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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. Japonya ve Hong Kong’da piyasalar 
satıcılı seyrederken, Çin’de yatay pozitif bir seyir takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün sert satış 
baskısı altında kaldı. Dow Jones %1,99, S&P500 %3,20 ve Nasdaq %4,29 değer kaybetti. Bu sabah 
vadeli endekslerinde ise toparlanma çabası ile alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise 
karışık seyrediyor.   
 
Dün ABD’de yayımlanan mayıs ayı Finansal İstikrar Raporunda Ukrayna’da devam eden savaş ve 
ABD’de yüksek enflasyonun finansal sisteme yönelik risk oluşturduğu belirtildi. 2021 Kasım ayından 
bu yana ekonomik görünüme ilişkin belirsizliklerin arttığı ifade edilirken, finansal piyasalarda yüksek 
oynaklık ve piyasa likiditesi üzerinde baskı yaşandığı açıklandı. Diğer yandan New York Fed’in Tüketici 
Beklentileri Anketi’ne göre nisan ayında gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon 
beklentisi 0,3 puan azalışla %6,3'e gerilerken, gelecek 3 yıllık süreci kapsayan orta vadeli enflasyon 
beklentisi ise 0,2 puan artarak %3,9'a çıktı. Dün Atlanta Fed Başkanı Bostic, Fed'in 50 baz puanlık faiz 
artışının 'agresif bir adım' olduğunu, bu hızda artırımların devam edebileceğini ancak 50 baz puandan 
daha büyük bir artışa gerek olmadığını düşündüğünü belirtti. Dün %3,20 seviyesini test eden ABD 10 
yıllık tahvil faizi sonrasında geriledi ve bu sabah %3,04 seviyelerinde bulunuyor. Dolar endeksi ise bu 
sabah 103,6 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de açıklanacak önemli bir veri bulunmazken, Fed 
üyelerinin konuşmaları takip edilecek. Dün Euro Bölgesinde mayıs ayı Sentix yatırımcı güven endeksi 
beklentilerin altında kalarak -22,6 seviyesine gerilerken 2020 Haziran ayından bu yana en düşük 
seviyede gerçekleşti. Diğer yandan Avrupa Birliğinde Rusya’dan petrol alımını yasaklamayı planlayan 
yeni yaptırım paketine ilişkin görüşmeler sürüyor. Birlik içinde bazı ülkeler Rusya’ya olan yüksek petrol 
bağımlılığı nedeniyle yaptırım paketini onaylamazken, bu nedenle yaptırımların hafifletilebileceği 
değerlendiriliyor. Bugün Almanya ve Euro Bölgesinde mayıs ayı Zew Beklenti Endeksi açıklanacak.  
 
Yurt içinde BIST100 endeksi %0,28 değer kazancıyla günü 2.466 seviyesinden tamamlarken, endekste 
günlük işlem hacmi 38,9 milyar TL oldu. Dün 15,00 seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştiren 
Dolar/TL bu sabah 15,10 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 684,3 seviyesine yükseldi. Bugün 
yurt içinde mart ayı iş gücü istatistikleri açıklanacak. Bugün Hazine 6 yıl ve 10 yıl vadeli tahvil ihaleleri 
ile 2 yıl vadeli kira sertifikası ihalesi düzenleyecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.850$ üzerinde kalmaya devam ederken, ons gümüş 22,0$ üzerinde kalıcı olmaya 
çalışıyor. 30.000$ altına gerileyerek 2021 Haziran ayından bu yana en düşük seviyesini test eden 
Bitcoin bu sabah 31.400$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 1,0645 – 1,0762 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,0470 – 1,0400 destek 

seviyeleri öne çıkıyor.   
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.850$ desteği altında 200 günlük HO 1.835$ seviyesi önem taşıyor. Yukarı 
yönde ise yeniden 1.900$ üzerine yükselmesi halinde 1.925$ - 1.950$ dirençleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, aşağı yönde 22,0$ altında 21,42$ ana destek seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 22,85$ 
üzerinde 200 günlük HO 23,73$ seviyesinin aşılması yükselişin devamı için önem taşıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 15,3447 ara direnci üzerinde 15,6800 seviyesi takip edilebilir. Aşağı 
yönde 15,0000 altında MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 14,7514 seviyesi öne çıkıyor. 

 
 BIST100, yukarı yönde 2.476 - 2.510 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 22 günlük HO 2.450 ve 

2.352 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2258 ve 1,2200 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2400 ve 
1,2452 dirençleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre nisan ayında aylık en yüksek reel getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde %7,37, tüketici fiyat endeksi 

(TÜFE) ile indirgendiğinde ise %7,79 oranlarıyla BIST 100 endeksinde gerçekleşti. 

 Nisan ayında İŞKUR'a kayıtlı işsiz sayısı bir önceki aya göre %1,4 azalış göstererek 3.583.503 kişi oldu.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 9 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirdiği tahvil ihalesinde net 1 milyar 57.2 milyon TL satış yapıldı. Ortalama bileşik 

faiz 23.99% oldu. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 5 milyar 125 milyon TL net rot satışlarla birlikte Hazine ve 

Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 6 milyar 182.2 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, kabine toplantısı sonrasında "İlk evim Konut Finansman Paketi", "Genişletilmiş Konut Finansman Paketi", "İnşaat 

Sektörüne Özel Kredi Garanti Paketi" olmak üzere 3 yeni destek paketi açıkladı. İlk paket çerçevesinde, kamu bankalarınca, ilk konutunu alacak 

vatandaşlara yönelik olarak, birinci el konutlarda uygulanmak üzere, 2 milyon lira değerine kadar konutlar için, 10 yıla kadar vadeli, aylık %0,99 

faizli konut kredisi sağlanacak. İkinci paket ile kamu bankalarınca, birinci ve ikinci el konutları da kapsayacak biçimde, konut değerinin en az yüzde 

50'si 1 Nisan 2022 tarihinden önce açılmış döviz tevdiat hesaplarının (DTH) yahut hurda altının Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına (TCMB) satımı 

ile karşılanması şartıyla, 2 milyon lira değerine kadar konutlar için 10 yıla kadar vadeli, aylık %0,89 faizli konut kredisi sağlanacak. KOBİ ve KOBİ dışı 

inşaat firmalarının yararlanabileceği üçüncü paket ile de 1 Mayıs 2022 tarihi itibarıyla asgari %40'ı tamamlanmış ve %50'si satılmamış inşaat projesi 

sahibi KOBİ ve KOBİ dışı inşaat şirketlerinin tamamlanmayan inşaatlarını tamamlamaları hedefleniyor. 1 yıl boyunca konut fiyatlarını duyurdukları 

fiyatta sabit tutma taahhüdü veren firmalar, belli rakama kadar 36 ay vade ile finansmandan yararlanabilecek.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, temmuz ayında yapılacak enflasyon farkı artışları ve diğer düzenlemelerle dar gelirlilerin alım gücünü iyileştireceklerini 

açıkladı. Erdoğan, doğal gaz ve elektrik tüketim desteklerinin kapsamını genişletecek çalışmalar sürdürüldüğünü de belirtti.  

 Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Çakar, kur korumalı mevduat (KKM) hesaplarında 782 milyar TL büyüklüğe ulaşıldığını ve vadesi dolan hesapların 

%90 oranında yenilendiğini açıkladı. Çakar, enflasyona endeksli tahvil için çalışmaların sürdüğünü ancak detayların henüz netleşmediğini belirtti.  

 Ulusal Süt Konseyi'nden yapılan açıklamada 15 Mayıs'tan geçerli olmak üzere çiğ sütün litre fiyatının 1,8 liralık artışla 5,70 liradan, 7,50 liraya 

çıkarıldığı açıklandı. Mart, nisan ve mayıs aylarında verilen 1 liralık üretici prim desteği ise tekrar 20 kuruşa indirildi. 

Avrupa  

 Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güven endeksi mayıs ayında beklentilerin altında kaldı ve -18,0 seviyesinden -22,6 seviyesine geriledi.  

 İngiltere Merkez Bankası ekonomisti Saunders, enflasyon beklentilerinin daha da yükselmesi halinde İngiltere’de faiz oranlarının nötr oranın üzerine 

yükselmesinin olası olduğunu belirtti. Saunders, nötr faiz oranının %1,25 ile %2,5 aralığında olduğunu düşündüğünü ifade etti.  

ABD 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, Fed'in bu ayki 50 baz puanlık faiz artışının 'agresif bir adım' olduğunu, Fed'in bu hızda artırıma devam edebileceğini, 50 

baz puandan daha büyük bir artışa ise gerek olmadığını dile getirdi. ABD ekonomisinin ivmesinin iyi durumda olduğunu belirten Bostic, enflasyonun 

çok yüksek olduğunu ve kontrol altına almak için kesin ve amaçlı hareket edilmesi gerektiğini belirtti.  

 New York Fed, nisan ayına ait Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarını yayımladı. Anketin sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli 

medyan enflasyon beklentisi 0,3 puan azalışla %6,3'e geriledi. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan orta vadeli enflasyon beklentisi ise aynı dönemde 0,2 

puan artarak %3,9'a çıktı. Bir yıllık süreçte harcamalardaki artışa ilişkin beklenti %7,7'den %8'e yükselerek yeni zirveye ulaştı. 

 Fed, Amerika finansal sistemindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı Finansal İstikrar Raporu'nun Mayıs 2022 sayısını yayımladı. 

Raporda, geçen yıl kasım ayından bu yana ekonomik görünüme ilişkin belirsizliğin arttığı belirtildi. Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısının insani ve 

ekonomik zorluklara neden olduğuna işaret edilen raporda, savaşın ABD ve küresel ekonomiler üzerindeki etkilerinin oldukça belirsiz olduğu 

aktarıldı. Raporda, yakın vadede savaş ve ilgili gelişmelerin enflasyon üzerinde ek yukarı yönlü baskı yaratmasının ve ekonomik faaliyet üzerinde 

baskı oluşturmasının muhtemel olduğu kaydedildi. Kovid-19 salgınına ilişkin görünümün ise iyileşmesine rağmen belirsizliğini koruduğu belirtilen 

raporda, enflasyon görünümüne ilişkin belirsizliğin de finansal koşullar ve ekonomik faaliyet için risk oluşturduğu vurgulandı. 

 Mart ayı final verilerine göre toptan mamul stokları aylık bazda %2,3 artış kaydetti.  

 

 


